REQUERIMENTO Nº         , DE 2021

(Do Sr. Evair Vieira de Melo)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do  PL
4446/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  venho  solicitar  que  o  Projeto  de  Lei  nº

4446/2021 seja retirado de tramitação.

Sala das Sessões, em        de dezembro de 2021.

Deputado EVAIR VIEIRA DE MELO

Progressistas/ES

*C
D2

18
41

23
12

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218412312400

RE
Q

 n
.2

86
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

20
:5

2
- M

es
a

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Coletiva

(Do Sr. Evair Vieira de Melo )

Requer a retirada de tramitação

do PL 4446/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD218412312400, nesta ordem:

 1  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 2  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) *-(P_113862)

 3  Dep. Laercio Oliveira (PP/SE)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Evair Vieira de Melo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218412312400

RE
Q

 n
.2

86
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

12
/2

02
1

20
:5

2
- M

es
a